Prefeitura Municipal de Central

Diário Oficial do Município
www.central.ba.gov.br segunda-feira, 18 de dezembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00007 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023, publicado no Diário Oficial do Município no dia
18/12/2023, Edição nº 00007, pagina 002, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê
“PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023”, leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
014/2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023, publicado no Jornal A Tarde no dia 18/12/2023,
pagina B6, passa a viger com a seguinte alteração: onde se lê “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
13/2023”, leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 14/2023”. José Wilker Alencar Maciel –
Prefeito Municipal.
.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL
CNPJ Nº 14.136.816/0001-51

ERRATA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023

A Prefeitura Municipal de Central, por conduto do Sr. Prefeito, faz saber que o AVISO DE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023, publicado no Diario Oficial da União no dia
18/12/2023, Edição nº 239, Seção 3,  pagina 301, passa a viger com a seguinte alteração: onde
se lê “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 13/2023”, leia-se “PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
14/2023”. José Wilker Alencar Maciel – Prefeito Municipal.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 0F7BC576C7AE607353C2129C9050F02B

		2023-12-18T15:25:07-0300